ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 6 . 1 2 . 2 0 1 3                 №    1 7 0

Об освобождении от должности заместителя председателя

постоянного комитета по бюджетной и налоговой политике

Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва

Андрианова Алексея Юрьевича

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания Владимирской

области шестого созыва Андрианова Алексея Юрьевича, Законодательное Собра-

ние Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности заместителя председателя постоянного коми-

тета по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимир-

ской области Андрианова Алексея Юрьевича – депутата Законодательного Соб-

рания Владимирской области шестого созыва.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания

Владимирской области от 09.10.2013 № 21 «О заместителе председателя постоян-

ного комитета по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания

Владимирской области шестого созыва».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв